GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban công tác tuyên giáo năm 2021

Kính gửi:

 - Các liên đoàn lao động huyện, thị xã, thành phố;

 - Các công đoàn ngành; Công đoàn Viên chức tỉnh;

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2021, Liên đoàn Lao động

tỉnh tổ chức hội nghị giao ban công tác tuyên giáo như sau:

I. THÀNH PHẦN

 - Đại diện Thường trực LĐLĐ tỉnh;

-  Ban Công tác cơ sở  LĐLĐ tỉnh;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, công đoàn ngành,

Công đoàn Viên chức tỉnh.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: 8h00 ngày 11/3/2021 (Thứ năm)

- Địa điểm: Phòng họp Cơ quan LĐLĐ tỉnh Quảng Trị

                     (39 Hùng Vương, Đông Hà, Quảng Trị)

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ,

đúng thời gian.

* Lưu ý: Nội dung phản ánh tại hội nghị (chuẩn bị trước bằng văn bản) về:

Tình hình thực hiện công tác tuyên giáo của công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở,

công đoàn cơ sở thời gian qua (ưu điểm, thuận lợi, khó khăn, hạn chế, yêu cầu nêu

cụ thể, không chung chung) và kiến nghị, đề xuất của các cấp công đoàn ...

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu: VT, CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Thị Thu Hà

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số: 87/GM-LĐLĐ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 08 tháng 03  năm 2021

		2021-03-08T09:16:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<hameohddqt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!